ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 28 февраля 2018 г. № 02/204

	О признании утратившими силу  некоторых постановлений администрации муниципального района «Вуктыл»

В соответствии с Законом Республики Коми от 01 декабря 2015 года № 114-РЗ «О преобразовании муниципальных образований муниципального района «Вуктыл» в Республике Коми и внесении изменений в связи с этим в закон Республики Коми «О территориальной организации местного самоуправления в Республике Коми»   администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 16 августа 2012 года № 08/924 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса «Лучший инвестиционный проект субъектов малого и среднего предпринимательства» на территории муниципального района «Вуктыл»;

2) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 05 сентября 2012 года № 09/983 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 16 августа 2012 года № 08/924 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса «Лучший инвестиционный проект субъектов малого и среднего предпринимательства» на территории муниципального района «Вуктыл»;

3) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 14 ноября 2013 года № 11/1190 «О проведении конкурса «Лучший инвестиционный проект субъектов малого и среднего предпринимательства» на территории муниципального района «Вуктыл» в 2013 году;

4) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 29 ноября 2013 года № 11/1271 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 14 ноября 2013 года № 11/1190 «О проведении конкурса «Лучший инвестиционный проект субъектов малого и среднего предпринимательства» на территории муниципального района «Вуктыл» в 2013 году»;

5) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 16 апреля 2014 года № 04/437 «О проведении конкурса «Лучший инвестиционный проект субъектов малого и среднего предпринимательства» на территории муниципального района «Вуктыл» в 2014 году».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации городского округа «Вуктыл» О.Б. Бузуляк.
Руководитель администрации
городского округа «Вуктыл»                                                                                 В.Н. Крисанов